
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 09.06.2005 nr 450 

Linnavolikogu ja volikogu komisjonide 
töös osalemise hüvitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387;64, 390, 393;82, 480;96, 565;99, 579;2003, 1, 1;4, 2 2 ; 23, 141;88, 588;2004, 41, 
277; 56, 399; 81, 542) § 22 lg 1 p 22 ning Tartu linna põhimääruse (RT KO 2003, 25, 657; 182, 
2503;2004, 178, 1707)§61g4, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Linnavolikogu liikmetele ja linnavolikogu komisjonide liikmetele makstakse volikogu 
ülesannete täitmisel tehtud kulutuste ning volikogu ja volikogu komisjonide töös osalemise eest 
hüvitust: 

1.1. esimese tunni eest 100 krooni; 

1.2. iga järgmise tunni eest 75 krooni; 

1.3. osalemise aja arvestamisel ümardatakse 0,5 tunni täpsusega, välja arvatud esimene tund. 

2. Kui volikogu liige ei osale volikogu istungil kogu istungi aja, rakendatakse hüvituse maksmisel 
käesoleva otsuse punkti 1. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 9. jaanuari 1997. a otsus nr 51 "Tartu Linnavolikogu 
11. novembri 1993. a otsuse nr 7 osaline muutmine". 

4. Otsus jõustub volikogu järgmise koosseisu volituste algusest 

âdu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


